
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 318/XXIII/2012  

RADY MIASTA RYBNIKA  

z dnia 20 czerwca 2012 r.  

w sprawie nazw skrzyżowań typu rondo  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa  

Rada Miasta Rybnika  

uchwala:  

§ 1.   Nadać niżej wymienionym skrzyżowaniom typu rondo następujące nazwy:  

1) "Rondo Solidarności" na skrzyżowaniu ulicy  Henryka Mikołaja Góreckiego z ulicą Budowlanych.  

2) "Rondo Orzepowickie" w ciągu ulicy Henryka Mikołaja Góreckiego.  

§ 2.  Plan sytuacyjny rond przedstawiony w załącznikach nr 1 i 2 stanowi integralną część uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Andrzej Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3363



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 318/XXIII/2012   

Rady Miasta Rybnika   

z dnia 20 czerwca 2012 r.  

 

Plan sytuacyjny „Rondo Solidarności" na skrzyżowaniu ulicy Henryka Mikołaja Góreckiego  

z ulicą Budowlanych  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3363



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 318/XXIII/2012   

Rady Miasta Rybnika   

z dnia 20 czerwca 2012 r.  

 

Plan sytuacyjny „Rondo Orzepowickie” w ciągu ulicy Henryka Mikołaja Góreckiego  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3363


		2012-08-09T11:37:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




